
 

                       

 

Муниципальное образование 

городской округ Пыть-Ях 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

 
28.10.2024                                                                                                  ПР-384 

                                                                                                                                                                     

Об утверждении результатов  

школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году по  

общеобразовательному предмету  

«русский язык»  

 

 

В соответствии с приказом управления по образованию от 05.09.2024 

№ПР-303 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году», на основании протоколов заседания 

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 

учебном году по общеобразовательному предмету «русский язык» 

 

 

приказываю: 

 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по общеобразовательному предмету 

«русский язык» (приложение). 



 

2. Громак К.В., консультанту отдела общего образования управления по 

образованию администрации города, разместить рейтинговые списки 

участников на официальном сайте управления по образованию администрации 

города (http://ko.mmc-pytyach.org). 

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

консультанта отдела общего образования управления по образованию 

администрации города Громак К.В. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                                       

 

И.А. Горбачева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. начальника 

управления 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 

Сертификат  [Номер сертификата 1] 

Владелец [Владелец сертификата 1] 

Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1] 

http://ko.mmc-pytyach.org/


Приложение  

к приказу управления по образованию 

 

Результаты  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году  

по общеобразовательному предмету «русский язык» 

 
№п/п Фамилия, инициалы 

участника 

Класс  Балл  Статус участника  Регион  

МБОУ СОШ №1 с углубленным изучением отдельных предметов 

1 Абаджян А.А. 9а 67 победитель ХМАО-Югра 

2 Зрячкина А.А. 9г 62 призер (2 место) ХМАО-Югра 

3 Моисеенко М.М. 9а 60 призер (3 место) ХМАО-Югра 

4 Янина П.А. 4г 54 победитель ХМАО-Югра 

5 Байракова А.А. 7а 51,5 победитель ХМАО-Югра 

6 Каримова Э.Э.  9а 51 участник ХМАО-Югра 

7 Фролов К.И. 6д 51 победитель ХМАО-Югра 

8 Назаркина Е.Е. 4б 51 призер (2 место) ХМАО-Югра 

9 Царькова В.А. 4г 49 участник ХМАО-Югра 

10 Юсупов В.К. 8а 48 участник ХМАО-Югра 

11 Жалоба О.В. 8е 45 участник ХМАО-Югра 

12 Шевцова Е.Г. 8а 45 участник ХМАО-Югра 

13 Непомнящая С. В. 7б 45 участник ХМАО-Югра 

14 Трифонова В. Д. 7б 45 участник ХМАО-Югра 

15 Шевель А.М. 5г 44 участник ХМАО-Югра 

16 Ситникова П.Р. 10а 44 участник ХМАО-Югра 

17 Овсянникова Д.Е. 10а 43 участник ХМАО-Югра 

18 Ильина С. В. 8г 42 участник ХМАО-Югра 

19 Боднар И. О. 8а 42 участник ХМАО-Югра 

20 Ларина С.И. 8а 42 участник ХМАО-Югра 

21 Казлаускас  А.А. 4г 42 участник ХМАО-Югра 

22 Каримова Д.Х. 9г 41 участник ХМАО-Югра 

23 Дроздов А.П. 7а 40 участник ХМАО-Югра 

24 Матюхина В. М. 7б 39 участник ХМАО-Югра 

25 Короткова В.И. 7г 39 участник ХМАО-Югра 

26 Назарова П.И. 5а 39 участник ХМАО-Югра 

27 Зайцев Е.Е. 4в 39 участник ХМАО-Югра 

28 Функ Е.Р. 11а 38 участник ХМАО-Югра 

29 Шалтаева С. В. 8а 37 участник ХМАО-Югра 

30 Гарипов Т.Р. 7а 36 участник ХМАО-Югра 

31  Панькова К.Р. 6а 35 участник ХМАО-Югра 

32 Гафарова Х.С. 6б 35 участник ХМАО-Югра 



 

33 Ризнык И.О. 5ю 35 участник ХМАО-Югра 

34 Юсупова С.К. 4г 35 участник ХМАО-Югра 

35 Кюркчу Н.С. 4б 35 участник ХМАО-Югра 

36 Гордийчук П.В.  9а 34 участник ХМАО-Югра 

37 Володина Е.А. 6а 34 участник ХМАО-Югра 

38 Агафонова Е.А. 6г 34 участник ХМАО-Югра 

39 Коба В. Н. 10а 33 участник ХМАО-Югра 

40 Гатауллин Р.А. 4в 33 участник ХМАО-Югра 

41 Швец А.А. 5а 32 участник ХМАО-Югра 

42 Лукманова Э.Р. 4г 32 участник ХМАО-Югра 

43 Ковбаса В.М. 5ю 31 участник ХМАО-Югра 

44 Рзаева А.Ф. 5д 31 участник ХМАО-Югра 

45 Клубков М.Д. 5д 31 участник ХМАО-Югра 

46 Алиев И.Х. 4г 31 участник ХМАО-Югра 

47 Сухоносова Е.А. 7а 30 участник ХМАО-Югра 

48 Мухамедьярова К.Р. 8е 29 участник ХМАО-Югра 

49 Серсенбиева К.А. 8г 29 участник ХМАО-Югра 

50 Магеррамова Д. Р. 8г 29 участник ХМАО-Югра 

51 Яковенко В.А. 7б 29 участник ХМАО-Югра 

52 Хаматдинова А.Р. 7в 29 участник ХМАО-Югра 

53 Ермолюк Я.Е. 5а 29 участник ХМАО-Югра 

54 Трифонова В.Д. 5а 29 участник ХМАО-Югра 

55 Куповалова  В.Н. 4г 29 участник ХМАО-Югра 

56 Пуяндаева С.А. 6г 28 участник ХМАО-Югра 

57 Мустафаев А.Р. 4в 28 участник ХМАО-Югра 

58 Пятыгина Ю.Р. 11б 27 участник ХМАО-Югра 

59 Зяблова С.А. 5г 26 участник ХМАО-Югра 

60 Отеенова С.Н. 5г 26 участник ХМАО-Югра 

61 Тошматова Р.Д. 5ю 26 участник ХМАО-Югра 

62 Мошкин М.А. 5а 26 участник ХМАО-Югра 

63 Колосов А.Е. 5а 26 участник ХМАО-Югра 

64 Соколова С.Э. 6а 24 участник ХМАО-Югра 

65 Новикова В.А. 6а 24 участник ХМАО-Югра 

66 Халидова А.Р. 8г 23 участник ХМАО-Югра 

67 Утешев А.А. 6г 23 участник ХМАО-Югра 

68 Хайдарова Ш.Р. 6е 23 участник ХМАО-Югра 

69 Кузьменко Д.А. 11а 22 участник ХМАО-Югра 

70 Монаенко А. Д. 7е 22 участник ХМАО-Югра 

71 Аджиева Ф.А. 5в 22 участник ХМАО-Югра 

72 Хабибуллин И.Р. 4г 20 участник ХМАО-Югра 

73 Арутюнян М.Г. 5д 19 участник ХМАО-Югра 

74 Лазарева А.Р. 11б 16 участник ХМАО-Югра 



 

75 Томаш А.А. 11а 13 участник ХМАО-Югра 

76 Чекмарёв А.П. 6е 12 участник ХМАО-Югра 

МБОУ СОШ №4 

77 Чеботарь А.А.  9а 91 победитель ХМАО-Югра 

78 Менкаилова Х.В. 7а 84 победитель ХМАО-Югра 

79 Веделева Д.В. 9а 84 призер (2 место) ХМАО-Югра 

80 Аксенова Л.А.  10а 80,5 победитель ХМАО-Югра 

81 Фонякина В.С.  10а 78 призер (2 место) ХМАО-Югра 

82 Уманюк К. В. 11а 78 победитель ХМАО-Югра 

83 Висливский А.О. 7в 75 призер (2 место) ХМАО-Югра 

84 Дикусар Ю.А.  10а 75 призер (3 место) ХМАО-Югра 

85 Кочкожаров А. Е. 11а 64 призер (2 место) ХМАО-Югра 

86 Аркания Г. А. 5а 55 победитель ХМАО-Югра 

87 Растрыгина Е.В. 7б 55 призер (3 место) ХМАО-Югра 

88 Большакова А. Г. 8в 54 победитель ХМАО-Югра 

89 Чавкин С. В. 4в 53 победитель ХМАО-Югра 

90 Миронов П. Р. 5а 52 призер (2 место) ХМАО-Югра 

91 Жигулёва М.А. 7б 52 участник ХМАО-Югра 

92 Ахметшина К. Р. 11а 52 призер (3 место) ХМАО-Югра 

93 Абдурахманова А. М. 5б 50 призер (3 место) ХМАО-Югра 

94 Клочков Д.А. 7а 50 участник ХМАО-Югра 

95 Якубовский А. Д. 4в 50 призер (2 место) ХМАО-Югра 

96 Ахмадов Я.В. 7в 48 участник ХМАО-Югра 

97 Бетехтина Д.Е. 7б 46 участник ХМАО-Югра 

98 Хорошилова В. А. 6д 41 участник ХМАО-Югра 

99 Галеева А. А. 4г 39 участник ХМАО-Югра 

100 Мустафаева С. С. 4д 39 участник ХМАО-Югра 

101 Токтогулов А. Б. 6в 38 участник ХМАО-Югра 

102 Свинаренко А.А. 7а 38 участник ХМАО-Югра 

103 Тавболаев Т.В. 7г 38 участник ХМАО-Югра 

104 Карпов И.В. 7б 38 участник ХМАО-Югра 

105 Токтогулов И. Б. 4д 38 участник ХМАО-Югра 

106 Афризунов Д. А. 4б 38 участник ХМАО-Югра 

107 Висливская А. О. 5б 37 участник ХМАО-Югра 

108 Хужулова Л. У. 11а 37 участник ХМАО-Югра 

109 Донцов А. О. 4д 37 участник ХМАО-Югра 

110 Лира В. Д. 4г 37 участник ХМАО-Югра 

111 Асланина С. А. 4В 37 участник ХМАО-Югра 

112 Бажанова В. Е. 5г 36 участник ХМАО-Югра 

113 Мымрин Г. К. 4д 36 участник ХМАО-Югра 

114 Шмигель Е. А. 5а 35 участник ХМАО-Югра 

115 Мансуров А. К. 6б 35 участник ХМАО-Югра 



 

116 Мережкина Д. Н. 5б 33 участник ХМАО-Югра 

117 Казьмина В. С. 8в 33 участник ХМАО-Югра 

118 Гаркуша В. Р. 5в 32 участник ХМАО-Югра 

119 Бенке Е. Н. 4в 32 участник ХМАО-Югра 

120 Бессонова К. Г. 4г 32 участник ХМАО-Югра 

121 Ахметшин Д.Р. 7г 31 участник ХМАО-Югра 

122 Петрова Д.В. 8а 31 участник ХМАО-Югра 

123 Абдуллаева М.М. 5в 30 участник ХМАО-Югра 

124 Аббасова Х. Р. 5г 29 участник ХМАО-Югра 

125 Буняк Е.А. 7а 29 участник ХМАО-Югра 

126 Отаев Х. З. 4б 29 участник ХМАО-Югра 

127 Чаущак Е. Б. 5а 28 участник ХМАО-Югра 

128 Петрова А. И. 5а 28 участник ХМАО-Югра 

129 Ахметов В. А. 5в 28 участник ХМАО-Югра 

130 Хайрова В.Р. 7г 28 участник ХМАО-Югра 

131 Макунин А. С. 4а 28 участник ХМАО-Югра 

132 Никонова Т. А. 5а 27 участник ХМАО-Югра 

133 Татаров Е. Е. 5б 27 участник ХМАО-Югра 

134 Аллабердеева С. Б. 5г 27 участник ХМАО-Югра 

135 Мансурова А. К. 4д 27 участник ХМАО-Югра 

136 Шмидова В. С. 4в 26 участник ХМАО-Югра 

137 Басхомджиева Д.В.  7г 25 участник ХМАО-Югра 

138 Минниахметова Э. Р. 4б 25 участник ХМАО-Югра 

139 Ляпина С. Ю. 5в 24 участник ХМАО-Югра 

140 Бабаев М.Г. 7д 24 участник ХМАО-Югра 

141 Агаев А. А. 5г 23 участник ХМАО-Югра 

142 Абушов З.А. 7д 23 участник ХМАО-Югра 

143 Джамалутдинова Ф. Н. 4а 21 участник ХМАО-Югра 

144 Гусев Д. И. 5б 19 участник ХМАО-Югра 

145 Исрафилов Э.Ф. 7д 15 участник ХМАО-Югра 

146 Мотуз А. Д. 4б 12 участник ХМАО-Югра 

147 Башаев Д.Х. 7д 11 участник ХМАО-Югра 

МБОУ СОШ №5 

148 Зеленин Р.А. 5к 57 победитель ХМАО-Югра 

149 Габибов А.В. 5л 55 призер (2 место) ХМАО-Югра 

150 Иваний А.А. 6б 53 победитель ХМАО-Югра 

151 Климова А. А. 8л 53 победитель ХМАО-Югра 

152 Тутик Д.А. 6и 51 призер (2 место) ХМАО-Югра 

153 Саттаров Д.Р. 9л 51 победитель ХМАО-Югра 

154 Сафина М.А. 11а 51 победитель ХМАО-Югра 

155 Гаджиева А.Р. 5к 50 призер (3 место) ХМАО-Югра 

156 Спирченков А.И. 8л 50 призер (2 место) ХМАО-Югра 



 

157 Керимова Л.И. 9и 50 призер (2 место) ХМАО-Югра 

158 Рыбальченко В.А. 10б 50 победитель ХМАО-Югра 

159 Володина А.Н. 4а 45 участник ХМАО-Югра 

160 Бирюкова И.Д. 6в 44 участник ХМАО-Югра 

161 Балянова В.И. 5л 43 участник ХМАО-Югра 

162 Сураева Е.А. 9б 40 участник ХМАО-Югра 

163 Скавронская А.С. 4и 39 участник ХМАО-Югра 

164 Махиянова К.С. 6а 39 участник ХМАО-Югра 

165 Ермаков Е.Н. 4и 38 участник ХМАО-Югра 

166 Абдуллаев А.С. 5и 38 участник ХМАО-Югра 

167 Ведрова А.Ю. 6а 38 участник ХМАО-Югра 

168 Хабирьянов Р. М. 7а 37 участник ХМАО-Югра 

169 Ермошкин Т.С. 8л 37 участник ХМАО-Югра 

170 Дюйсенбиев С.Д. 4б 36 участник ХМАО-Югра 

171 Сандин А.Д. 5л 36 участник ХМАО-Югра 

172 Галиакбарова И.И. 7а 36 участник ХМАО-Югра 

173 Халимова Л.Д. 11б 36 участник ХМАО-Югра 

174 Махиянова С.С. 4б 35 участник ХМАО-Югра 

175 Зарипов Д.Т. 8л 35 участник ХМАО-Югра 

176 Джарулаева М.К. 4а 33 участник ХМАО-Югра 

177 Ишмуратова С.Р. 5л 33 участник ХМАО-Югра 

178 Валиева Э.Э. 5л 32 участник ХМАО-Югра 

179 Гильфанова К.Д. 4и 31 участник ХМАО-Югра 

180 Варнаков Р.А. 4к 31 участник ХМАО-Югра 

181 Гаджиева Н.Д. 4в 26 участник ХМАО-Югра 

182 Плесовских И.С. 5б 26 участник ХМАО-Югра 

183 Якупов А.А. 8к 26 участник ХМАО-Югра 

184 Кучеренко Т.С. 4к 24 участник ХМАО-Югра 

185 Загидуллин Т.Л. 5а 24 участник ХМАО-Югра 

186 Вершинина Т.С. 4в 23 участник ХМАО-Югра 

187 Джамбиев А.Т. 5б 21 участник ХМАО-Югра 

188 Якупов И.А. 6к 21 участник ХМАО-Югра 

189 Коваль М.Е. 5а 19 участник ХМАО-Югра 

190 Коробейников М.С. 5а 16 участник ХМАО-Югра 

191 Шевлякова Е.С. 8к 15 участник ХМАО-Югра 

192 Иванова В.М. 5и 11 участник ХМАО-Югра 

МБОУ СОШ №6 имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба 

193 Биляк Р. А.   9а 95 победитель ХМАО-Югра 

194 Душа М. Р.   10б 93 победитель ХМАО-Югра 

195 Аллабердина Р.Р.    10б 93 победитель ХМАО-Югра 

196 Мальгина Д. М.  8б 91 победитель ХМАО-Югра 

197 Шамсутдинова М.Р.   9а 91 победитель ХМАО-Югра 



 

198 Демьянов Т. Д.              

11а 

91 победитель ХМАО-Югра 

199 Аллабердиев Д. Ф.  9г 89 призер (2 место) ХМАО-Югра 

200 Дементеева Н.С.    11б 89 победитель ХМАО-Югра 

201 Тахиров А. Э.    10а 88 призер (2 место) ХМАО-Югра 

202 Сергеенко Т. М.  5а 87 победитель ХМАО-Югра 

203 Кравченко А. В.  8а 87 призер (2 место) ХМАО-Югра 

204 Биляк П.А.   11б 86 призер (2 место) ХМАО-Югра 

205 Магамадов Д. Х.  8г 85 победитель ХМАО-Югра 

206  Махал Т. В.   8а 85 призер (3 место) ХМАО-Югра 

207  Криворотов К. Д.    9а 85 призер (3 место) ХМАО-Югра 

208 Гарипова А. И.   9а 85 призер (2 место) ХМАО-Югра 

209 Баротов М. Г.   5г 84 призер (2 место) ХМАО-Югра 

210 Шастова А. Е.   7б 82 победитель ХМАО-Югра 

211 Амиров Т. Р.   8б 82 призер (2 место) ХМАО-Югра 

212 Гаджимурадов Ю. А.   6г   81 победитель ХМАО-Югра 

213 Вагитов И. А.  7г 81 победитель ХМАО-Югра 

214  Пашков Р. Р.   8б 81 призер (3 место) ХМАО-Югра 

215 Гладкова А. В.   8б 81 участник ХМАО-Югра 

216 Крапивин Д. Д.   9а 81 участник ХМАО-Югра 

217  Гаджиев Р. Ф.    10а 81 призер (3 место) ХМАО-Югра 

218 Вдовина М.А.    11б 81 призер (3 место) ХМАО-Югра 

219 Абих Е. Н.    6а 80 победитель ХМАО-Югра 

220 Шайхилаева С. Г.    7г 80 призер (2 место) ХМАО-Югра 

221 Карташев Д. Н.    5б 79 призер (3 место) ХМАО-Югра 

222 Ткаченко В. А.     7б 79 призер (2 место) ХМАО-Югра 

223 Якубов А. М.    9г 79 участник ХМАО-Югра 

224 Абдулин К. Р.    8г 78 участник ХМАО-Югра 

225 Гаджимагомедов М.А.    6в 76 призер (2 место) ХМАО-Югра 

226 Пальшина Д. А.     7г 76 призер (3 место) ХМАО-Югра 

227 Зройчиков В. Д.      8б 75 участник ХМАО-Югра 

228 Герий В. М.    6а 74 призер (2 место) ХМАО-Югра 

229 Король М.А.    7г 72 призер (3 место) ХМАО-Югра 

230 Балкавадзе Т.Р.    6г   71 призер (3 место) ХМАО-Югра 

231 Безгина В. Ю.   6г  71 призер (3 место) ХМАО-Югра 

232 Матрухин М.М.  7в 69 участник ХМАО-Югра 

233 Антипин Д. С.   8б 69 участник ХМАО-Югра 

234 Алексеев А.Н.    6б 66 участник ХМАО-Югра 

235 Адильсаидов Ш.А.    6г   66 участник ХМАО-Югра 

236 Акбарли С. З.  6г  66 участник ХМАО-Югра 

237 Надирова А.С. 6г 66 участник ХМАО-Югра 

238 Жакова М. С.  5а 64 победитель ХМАО-Югра 

239 Бекмурзаев А. М.  6в 63 участник ХМАО-Югра 



 

240 Братчик М. А.   5г 60 призер (2 место) ХМАО-Югра 

МАОУ «КСОШ-ДС» 

241 Коба А.А. 9а 67 победитель ХМАО-Югра 

242 Бадалов С.Т. 11а 67 победитель ХМАО-Югра 

243 Рындя И.А. 10а 66 победитель ХМАО-Югра 

244 Мальцева А.М. 7а 65 победитель ХМАО-Югра 

245 Валеева Э.А. 4а 64 победитель ХМАО-Югра 

246 Завадская А.В. 6 в 55 победитель ХМАО-Югра 

247 Газизова А.Р. 7а 54 призер (2 место) ХМАО-Югра 

248 Гаранина С.И. 9б 53 призер (2 место) ХМАО-Югра 

249 Габдрахманова К.А. 4а 52 призер (2 место) ХМАО-Югра 

250 Попова Д.Д. 7а 52 призер (3 место) ХМАО-Югра 

251 Хужулова Б.М. 5а 51 победитель ХМАО-Югра 

252 Пшеницына В.Л. 4в 50 призер (3 место) ХМАО-Югра 

253 Балиоз Г.С. 6 в  50 призер (2 место) ХМАО-Югра 

254 Мустафина Э.М. 9б 50 призер (3 место) ХМАО-Югра 

255 Зарицкая В.С. 10а 50 призер (2 место) ХМАО-Югра 

256 Суставов И.П. 11а 50 призер (2 место) ХМАО-Югра 

257 Джалавова А.Н. 4в 40 участник ХМАО-Югра 

258 Мальцева Е.М. 7а 40 участник ХМАО-Югра 

259 Загидуллина К.Т. 9а 40 участник ХМАО-Югра 

260 Косякова А.М. 4а 38 участник ХМАО-Югра 

261 Мамарабиева М.Р. 6 б 37 участник ХМАО-Югра 

262 Приходько Е.В. 9а 37 участник ХМАО-Югра 

263 Павлов А.А. 6 а 36 участник ХМАО-Югра 

264 Алтунина К.Е. 4в 34 участник ХМАО-Югра 

265 Тошбаева Н.Р. 4б 33 участник ХМАО-Югра 

266 Астахова А.В. 6 в 32 участник ХМАО-Югра 

267 Пуяндаев Н.А. 6 а 31 участник ХМАО-Югра 

268 Бурдина А.А. 7а 31 участник ХМАО-Югра 

269 Безвершенко С.К. 8 б 31 участник ХМАО-Югра 

270 Мирзабеков Х.А. 4в 30 участник ХМАО-Югра 

271 Ильин А.П. 5а 28 участник ХМАО-Югра 

272 Алиев М.А. 4а 27 участник ХМАО-Югра 

273 Бакиров И.Р. 4а 26 участник ХМАО-Югра 

274 Алтунина К.Е. 4б 25 участник ХМАО-Югра 

275 Очнев И.А. 5а 25 участник ХМАО-Югра 

276 Чвертак С.Р. 8 б 25 участник ХМАО-Югра 

277 Губанов К.А. 4в 24 участник ХМАО-Югра 

278 Биктимирова С.Т. 4а 24 участник ХМАО-Югра 

279 Попова Д.Ю. 7а 23 участник ХМАО-Югра 

280 Мирзабеков Х.А. 4б 22 участник ХМАО-Югра 



 

281 Загиров М.М. 4в 21 участник ХМАО-Югра 

282 Бакиров И.Р. 4б 21 участник ХМАО-Югра 

283 Дедова Е.Д. 6в  21 участник ХМАО-Югра 

284 Давлетбаева А.А. 4а 20 участник ХМАО-Югра 

285 Губанов К.А. 4б 17 участник ХМАО-Югра 

286 Суставов С.П. 6 б 17 участник ХМАО-Югра 

287 Биктимирова С.Т. 4б 15 участник ХМАО-Югра 

288 Загиров М.М. 4б 10 участник ХМАО-Югра 

МАОУ «Прогимназия «Созвездие» 

289 Шлыкова Е.К 4в 79 победитель ХМАО-Югра 

290 Гасанов Б.Р. 4б 60 призер (2 место) ХМАО-Югра 

291 Логина С. В. 4б 59 призер (3 место) ХМАО-Югра 

292 Нуриева С. Э. 4в 57 участник ХМАО-Югра 

293 Лисник К. Е. 4а 54 участник ХМАО-Югра 

294 Бучок А. Я. 4б 54 участник ХМАО-Югра 

295 Шипилова М. А. 4в 51 участник ХМАО-Югра 

296 Грицаенко Т. Н. 4в 51 участник ХМАО-Югра 

297 Юмагузин Т. Р. 4в 47 участник ХМАО-Югра 

298 Семенов А. А. 4а 46 участник ХМАО-Югра 

299 Михеева С. А. 4б 46 участник ХМАО-Югра 

300 Вырлан Д. Д. 4б 46 участник ХМАО-Югра 

301 Снимщикова П. А. 4б 44 участник ХМАО-Югра 

302 Дуйсенбиев А. М. 4б 41 участник ХМАО-Югра 

303 Вагина М. А. 4а 39 участник ХМАО-Югра 

304 Сметанко В. Е. 4г 35 участник ХМАО-Югра 

305 Амаева А. Т. 4а 34 участник ХМАО-Югра 

306 Щербаков К. К. 4в 31 участник ХМАО-Югра 

307 Михерская Р. И. 4б 25 участник ХМАО-Югра 

308 Приходько Д.  Е. 4г 24 участник ХМАО-Югра 

309 Раджабов Г. М. 4г 20 участник ХМАО-Югра 

 


